
-0.690

+0.710

+2.110

+3.510

+4.910

+6.310

+7.710

+9.110

+10.510

+11.910

+13.310

+13.820

3 200 6 400

-0.690

+13.820

+14.610

4 9004 900

9 800

+14.610

600

+13.970
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MērogsObjekta reģ.Nr. Marka

Pasūtītājs:

Datums Lapa

Lapas
nosaukums

1:100
Izstrādāja : J. Rotčenkovs

Matīsa iela 41-40, Rīga, LV-1009

Reģ. Nr. 40003922614
Mob. t. : 29623985

E-pasts: jrelements@jrelements.lv

SIA

JR ELEMENTS

ARHITEKTŪRAS RISINĀJUMI

Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas energoefektivitātes paaugstināšana
Zeiferta iela 16, Olaine, Olaines nov.

02.05.2013

AS „Olaines ūdens un siltums”, Reģ. Nr. 50003182001
Kūdras iela 27, Olaine, Olaines nov. , LV-2114

Būvprojekta vadītāja :

D. Deruma

AR

Gala fasāde un garenfasādes fragments

3

ABC

Cinkota skārda lāsenis
tonis RR23

Fibro - cementa loksne FCB 9mm

Siltināti un ar bituma ruļļu materiālu apvilkti vēdkanāli

Cinkota skārda jumtiņš ar pārkari 150mm
tonis RR23
Jāparedz noņemšanas iespēja

Fibro - cementa loksne FCB 9mm 2300x1200

tonis : pelēks

Fibro - cementa loksne FCB 9mm 2300x1200

tonis : smilšu

Cokola apmetums

Fibro - cementa loksne FCB 9mm

Dekoratīvs cokolapmetums, masā tonēts

tonis : Nebraska 6, Ceresit

Siltināti un ar bituma ruļļu materiālu apvilkti vēdkanāli

Fibro - cementa loksne FCB 9mm


